
UCHWAŁA Nr XIX/14/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 27 marca 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz
art.184 ust.1 pkt.1, 2, 3, 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( t.j.
Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.1.Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 294.598zł.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie dochodów (1-6 ) 294.598
1. 600 Transport i łączność 37.000

60016 Drogi publiczne gminne 37.000
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

37.000

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 57.518
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57.518

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności praz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

47.518

0830 Wpływy z usług 10.000
3. 750 Administracja publiczna 15.459

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

15.459

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

9.878

2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

5.581

4. 756 Dochody od osob prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

109.000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

14.000

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 4.000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
10.000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadku i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz

55.000



podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

0360 Podatek od spadków i darowizn 2.500
0430 Wpływy z opłaty targowej 4.500
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45.000
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
3.000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

40.000

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40.000
5. 758 Różne rozliczenia 75.288

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

75.288

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 75.288
6. 801 Oświata i wychowanie 333

80101 Szkoły podstawowe 333
2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

333

2.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 294.598zł.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie wydatków (1-2) 294.598
1. 600 Transport i łączność 37.000

60016 Drogi publiczne gminne 37.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
37.000

w tym:
„Przebudowa skrzyżowania ulic Wojska
polskiego i Warszawskiej”

37.000

2. 801 Oświata i wychowanie 257.598
80101 Szkoły podstawowe 128.766

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4.542

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99.769
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.980
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.292
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
8.183

80110 Gimnazja 126.906
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105.535
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.109
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.593
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
2.669

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.926
4300 Zakup usług pozostałych 1.926

3.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 19.000zł.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł



.
Ogółem zmniejszenie wydatków (1) 19.000
1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19.000

92195 Pozostała działalność 19.000
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

19.000

4.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 19.000zł.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie wydatków (1-2) 19.000
1. 851 Ochrona zdrowia 5.000

85195 Pozostała działalność 5.000
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

5.000

2. 926 Kultura fizyczna i sport 14.000
92695 Pozostała działalność 14.000

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

14.000

§2.Budżet po zmianach wynosi:
1.Planowane dochody 22.381.974zł.
2.Planowane wydatki 23.313.085zł.
3.Deficyt budżetowy wynosi 931.111,00zł.
4.Deficyt budżetowy w wysokości 931.111,00zł, zostanie pokryty przychodem z tytułu
zaciągniętych kredytów i pożyczek.

§3.Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2007
roku, p.t.: ”Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010”,
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady
Jan Mazur


